(84) 997058288 (84) 981915013 (84) 981714483 flademirdomingos9@gmail.com

Original

0001 Corrente 7164778-3

Flademir Domingos Dos Santos 091.623.044-96

J E V LOCACOES E TRANSPORTES LTDA

/stralis 800s48tz Iveco Stralis 800-S48t Ta 6x4 Eurot._dies_e5_ Branca

93ZS3HUH0D8821322 2012/2013

OJV9667 492420653 R$ 225.782,00

Duzentos e vinte e cinco mil e setecentos e oitenta e dois reais 506118-0

Mossoró 10 Outubro 2022

Adesão       

R$ 225.782,00 R$ 961,00 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Mossoró 10 Outubro 2022

Adesão